
DODATEK č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle §2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S930/2018/099

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského
ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná:

(dále jen ,,objednatel“)

a

Lesní stavby, s.r.o.
IČO: 64834042 
DIČ: CZ64834042
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
zastoupený: p. Václav Svoboda, jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: I

(dále jen „zhotovitel44)

Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S 930/2018/099 při realizaci zakázky „Výstavba 
provozní budovy Nýrsko44 je změna článku I. Smluvní strany, změna odstavce 6. článku III. Doba plnění a 
změna odstavce 8. článku VI. Provádění prací.

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S930/2018/099
strana č. 1

mailto:libor.prochazka@lesycr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesycr.cz
mailto:iaroslav.svoigr@lesvcr.cz
mailto:pavel.barta@lesnistavby.cz


Změnová ustanovení

1. Původní znění článku I.:
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem 
Krajského ředitelství Plzeň 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel“)

a

Lesní stavby, s.r.o.
IČO: 64834042 
DIČ: CZ64834042
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
zastoupený: p. Václav Svoboda, jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel“)

se ruší z důvodu změny osoby autorizovaného stavbyvedoucího zhotovitele.

Nové znění článku I. je:
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem 
Krajského ředitelství Plzeň 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „ objednatel“)

a

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S930/2018/099
strana č.2

mailto:pavel.barta@lesnistavby.cz


Lesní stavby, s.r.o.
IČO: 64834042 
DIČ: CZ64834042
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
zastoupený: p. Václav Svoboda, jednatel
ve věcech techniclcých jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ma

2. Původní znění odstavce 6. článku III. Doba plnění:
Dílo bude prováděno dle časového a finančního harmonogramu provádění díla, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy, obsahujícího údaje o věcném a finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. 
Nebude-li písemně dohodnuto jinak, časový a finanční harmonogram provádění díla se 
posunuje/prodlužuje o dobu, po kterou trvá přerušení prací dle odstavce 5, jakož i o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 3 z důvodu na straně objednatele.

se ruší vzhledem ke změně časového a finančního harmonogramu provádění díla, důvodu vhodnější 
připravenosti prací pro rok 2019 - provedení základových pasů místo venkovní přípojek kanalizace, vody a 
elektro.

Nové znění odstavce 6. článku III. Doba plnění je:
Dílo bude prováděno dle časového a finančního harmonogiAamu provádění díla, který je přílohou č. 2 
dodatku ě. 1, obsahujícího údaje o věcném a finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. 
Nebude-li písemně dohodnuto jinak, časový a finanční harmonogram provádění díla se 
posunuje/prodlužuje o dobu, po kterou trvá přerušení prací dle odstavce 5, jakož i o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 3 z důvodu na straně objednatele.

3. Původní znění odstavce 8. článku VI.:
Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím [

 Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je 
v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný stavbyvedoucí tuto 
podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že neprodleně, nejpozději však do 
jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje nového stavbyvedoucího.

se ruší z důvodu změny osoby autorizovaného stavbyvedoucího zhotovitele.

Nové znění odstavce 8. článku VI. je:

Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím 
 Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je 

v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný stavbyvedoucí tuto 
podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že neprodleně, nejpozději však do 
jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje nového stavbyvedoucího.

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S930/2018/099
strana č.3

mailto:martin.mundl@lesnistavby.cz
mailto:pavel.barta@seznam.cz
mailto:martin.mundl@lesnistavby.cz


Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. 
Obě smluvní strany obdrží dvě vyhotovení.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 20.9.2018 zůstávají dále platná.

3. Dodatek ke smlouvě o dílo je účinný dnem podpisu obou zúčastněných stran.

V Nýrsku dne V Plzni dne 1 2 *12* 2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

Václav Svoboda 
Lesní stavby, s.r.o.

Ing. Ivan Klik 
ředitel KŘ Plzeň

Přílohy: č. 1 - změnový list
č.2 - časový a finanční harmonogram provádění díla

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S930/2018/099
strana č.4



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 11.12.2018

Název veř. zakázky: Výstavba provozní budovy Nýrsko

Zhotovitel: Lesní stavby a.s.
Palackého 764, 340 22 Nýrsko

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 508 08 Hradec Králové

Název akce (majetku): 

PB Nýrsko

Charakter akce: 

investice

Čísla objektů: 

č.inv. akce 220 198

Stavební díly:

Popis změny:
1. Změna časového harmonogramu prací.

Zdůvodnění změny:
1. Časový harmonogram prací změněn z důvodu vhodnější připravenosti prací pro rok 2019 - 

provedení základových pasů místo venkovní přípojek kanalizace, vody a elektro.

Posouzení změny - TDS: Richard Goldschmid Datum:
11.12.2018

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne 

do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: 20.11.20*19

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

0,00 Kč
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:

Konečná celková cena akce po změně 0,00 Kč
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 0,00 Kč

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Martin Mundl Datum: 11.12.2018 Podpi

Zástupce objednatele - jméno: Libor Procházka Datum: 11.12.2018 Podpi
Přílohy: časový harmonogram prací

Poznámka:





Lesy ČR - Výstavba provozní budovy Nýrsko

Časový harmonogram prací - událost

Demolice

Datum
zahájení
10.10.18

Datum
dokončení

15.11.18

Cena 
bez DPH
306 024

2018
12
prosinec

2019
01
leden

02
únor

05
květen

06
červen

07
červenec

08
srpen

09 \ ,

září
10
říjen

11
listopad

03
březen

04
duben

10 11 12
říjen __ listopad prosinec

181 348 124 676
Zemní práce 19.11.18 25.11.18 109175 109175
Základy 25.11.18 07.12.18 94 801 47401 47401
Vnitřní kanalizace-ležatá 18.02.19 08.03.19 19 690 

73 775
— 11814 7 876

Zásypy pod desku 01.03.19 05.04.19

—

59 587 14187
Podkladní beton - deska 01.04.19 12.04.19 94 222 — 94222
Izolace proti radonu a vlhkosti pod zdivo 29.04.19 09.05.19 102 340

........
29 240 73100

Izolace proti radonu a vlhkosti pod podlahy 16.09.19 05.10.19
Vyzdívky nosných stěn 22.04.19 30.06.19 500 414 63 883 223589 212 942
Výplně otvorů vnějších 15.07.19 04.08.19 175 776 152340 23437
Strop 20.05,19 09.06.19 401 607 267 738 133 869
Krov 01.07.19 04.08.19 531 660 487 355 44305
Krytina 05.08.19 08.09.19 288 658 230 927 57 732
Střešní okna, světlovod 26.08.19 22.09.19 208 650 52163 156488
Vyzdívky příček 29.07.19 08.09.19 61 685 6168 45 235 10 281
SDK konstrukce 21.10.19 10.11.19 165 419

——————
94525 70 894

Hrubé rozvody el. a síaboproudú 22.07.19 01.09.19 234 078 62 421 171 657 —
Kompletace el. a síaboproudú 28.10.19 24.11.19 267 828 42289 225 539
Hrubé rozvody ZTI 22.07.19 01.09.19 122490 32 664 89 826
Kompletace ZT! 28.10.19 24.11.19 164401 25 958 138443
Rozvody ÚT 19.08.19 08.09.19 201 351 134 234 67117
Obklady, dlažby 30.09.19 03.11.19 147 972 6165 135 641 6165
Kompletace ÚT 28.10.19 24.11.19 131777 20807 110 970
Omítky vnitřní 26.08.19 13.10.19 159 239 22748 95 543 40947
Omítky vnější 23.09.19 27.10.19 298 425 71622 226803
Podlahy betonové 30.09.19 20.10.19 172 410 11494 160916
Garážová vrata 21.10.19 03.11.19 105 843 94083 11760
Zámečnické výrobky 30.09.19 24.11.19 299 460 7 678 168 926 122 855
Chladicí box 30.09.19 17.11.19 1 245 032 36 619 805 609 402 805
Montáž vnitřních a vnějších dřevěných obkladů 07.10.19 24.11.19 219 352 116128 103 225
Podlahy povlakové a stěrky 04.11.19 01.12.19 310179 —— 310 179
Malby a nátěry 21.10.19 01.12.19 136 601 37 683 98 918
Dveře + sanitární příčky 11.11.19 01.12.19 73 679 73 673
Nábytek 04.11.19 01.12.19 343 864 343 864
Vytýčení stavby 19.11.18 19.11.18 14 000 14 000
Ostatní 25.02.19 01.12.19 265 505 ——— 5 446 28 593 28 593 28 593 27 231 29 954 29 954 28 593 29 954 28 593
Komunikace a venkovní kanalizace 25.02.19 01.12.19 1 342 620 373 , 71049 521 030 184 922 227 594 337 651

Kanalizace venkovní 29.07.19 01.09.19 361 244 43349 317 895
Voda 29.07.19 01.09.19 155121 18 615 136 507
Přeložka telefonu 25.02.19 25.02.19 373 373 ——
Vnější el. přípojka 29.07.19 01.09.19 75 714 9 086 66 628 —
Příprava pod komunikace 02.09.19

iilo.íiT
13.10.19 264 175 184 922 79 252

Obruby, zámková dlažba 17.11.19 197 311 106 877 90 434
Živice 04.11.19 17.11.19 180 908 180 908
Oplocení 21.10.19 17.11.19 80 817 34028 46 789
Terénní úpravy 21.10.19 01.12.19 26 957 7436 19 520

—

Celkem 9 390 000 181 348 295 252 47401 17 633 96 056 230125 593 020 374 042 841 952 1 365 516 734 254 2 227 862 2385 540

524 000Kumulativně v čase 181 348 476 599 524 000 541 633 637 689 867 814 1 460 834 1 834 876 2 676 827 4 042 343 4776 598 7 004460 9 390 000 9 390 000

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.12.2018

http://www.euroCALC.cz





